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 od 29.4.2024 do 5.5.2024

Závodní jídelna Teplárna Strakonice, a. s.

J Í D E L N Í  L Í S T E K

18

2024

1

2

PONDĚLÍ
španělský ptáček rýže 1,10,3,6,9,120 g

Polévka Slepičí s těstovinami 1,3,9,

18

2024

1

2

ÚTERÝ
Plněné bramborové knedlíky s uzeným masem zelí 1,10,3,

čínské nudle s kuřecím masem sýr 1,3,6,7,9,
120 g
120 g

Polévka Krupicová s vejci 1,3,9,

18

2024

1

2

STŘEDA Polévka

18

2024

1

2

ČTVRTEK
Vepřové na paprice houskový knedlík 1,3,6,7,9,

Plněná cuketa se šunkou a sýrem zeleninový kuskus 1,7,
120 g
120 g

Polévka Uzena s rýží 1,3,9,

18

2024

1

2

PÁTEK
Mlletý řízek se sýrem brambor okurka 1,10,3,7,150 g

Polévka Bramboračka 1,3,

Maso se váží v syrovém stavu
Přílohy : Brambory

Knedlíky
Br. knedlíky
Rýže

Br. salát
Těstoviny
Hranolky Odpovědný vedoucí Martínková Hana

200 g
160 g
200 g
200 g

250 g
200 g
200 g

Jídlo je možné zamluvit nejdéle do 8:00 hodin předchozího dne výdeje jídla.
Jinak nelze požadovaný druh jídla zajistit !

Br. kaše 200 g


